



PRODUKT - INFORMATION

Salomon Sunny Veggie Burger ca.130g 1,3kg (5,20kg Karton)

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	460479
Informationsbereitsteller:	Salomon Food World GmbH
Kontaktadresse:	SALOMON FoodWorld GmbH Nordring 13 D-63762 Großostheim
Hersteller:	4399901869318
Marke:	SALOMON FoodWorld
Regulierter Produktname:	Gemüseburger, vorgebacken, zum erneuten Durcherhitzen, tiefgefroren.
Ursprung:	DEUTSCHLAND
GPC-Warengruppe:	Gemüse- / Kartoffelbasierte Produkte - nicht verzehrbereit (tiefgefroren)
Netto-Inhalt:	1300 Gramm
Verpackungseinheit:	PO Beutel



Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 161kcal/676 kJ)
2. Fett (ungefähr 6.8Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.6Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 23.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 5.3Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 1.2Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.95Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 1.6Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Gemüse (71 %) (Karotten, Mais, Blumenkohl, Zwiebeln, Paprika, Frühlingszwiebeln), WEIZENMEHL, Wasser, pflanzliches Öl (Sonnenblume, Raps), Meerrettich, Kartoffelfasern, modifizierte Stärke, Speisesalz, Reismehl, Hefe, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Xanthan), Zucker, Gewürze, hydrolysiertes pflanzliches Eiweiß (Raps, Mais), Branntweinessig, Säuerungsmittel (Citronensäure).

Sonstige Informationen:

Diäthinweise:	Vegan
Aufbewahrungshinweise:	bei -18 °C
Gesundheitshinweise:	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
Verpflichtende Hinweise:	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Generiert: 09.01.2024

Information: 23.11.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen